千葉県空手道連盟

支部市町村  理事長・事務局　各位

　平素は千葉県空手道連盟各事業に対しご理解とご尽力を賜り、心よりお礼申し上げます。

　早速ではございますが、以下の通り日本スポーツマスターズ空手道競技及びマスターズ関東大会の千葉県

代表選手選考会を開催いたします。関係団体にご周知頂き、多数の参加をお願い申し上げます。

◎開催日時 令和3年5月15日(土)午後1：00～午後5：00 ※集合12：50

◎開催場所 千葉県武道館(第2道場)

◎参加料金 3,000円（当日、お支払い下さい）
注：欠席の場合でも、参加料は後日徴収します。ご了承下さい!!

◎申込み先 〒270-1423　千葉県白井市南山1-5-4-103
マスターズ委員会・事務局　　小山孝一(携帯090-6538-2055)

≪ﾒｰﾙ≫

◎締　　切 令和3年4月18日(日)

◎申込方法 参加申込書をメール又は郵送にて送付して下さい。

◎注意事項 ①種目の年齢枠は、令和3年4月1日時点の年齢となります。

②大会出場費・交通費・宿泊費等は、個人負担となります。

③公認段位・初段以上取得者が対象です。

④形は指定形と得意形を各1つ演武、組手は1分程度(ﾌﾙﾀｲﾑ)を数試合行う。

⑤組手はﾒﾝﾎｰ(Ⅴ以上)、胴ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ、拳ｻﾎﾟｰﾀｰ、ｼﾝｶﾞｰﾄﾞ、ｲﾝｽﾃｯﾌﾟｶﾞｰﾄﾞ、

※大会日程及び会場は以下の通りです。　　ﾌｧｰﾙｶｯﾌﾟ(男子)が必要です。※ｼﾝｶﾞｰﾄﾞ、ｲﾝｽﾃｯﾌﾟｶﾞｰﾄﾞは白色でも可。

日程：7月18日(日)会場：群馬県・ALSOKぐんまアリーナ

日程：9月11日(土)～13日(月）会場：岡山県・ジップアリーナ岡山

種目番号 男子組手 県出場枠 種目番号 男子形 県出場枠
1 １部（４０～４４歳） ２名 13 １部（４０～４９歳） 1名
2 ２部（４５～４９歳） ２名 14 ２部（５０～５９歳） 1名
3 ３部（５０～５４歳） ２名 15 ３部（６０～６９歳） 1名
4 ４部（５５～５９歳） ２名 16 ４部（７０歳以上） 1名
5 ５部（６０～６４歳） 1名 女子形
6 ６部（６５～６９歳） 1名 17 １部（３５～４４歳） 1名
7 ７部（７０歳以上） 1名 18 ２部（４５～５４歳） 1名

女子組手 19 ３部（５５歳以上） 1名
8 １部（３５～３９歳） 1名 ≪注意≫
9 ２部（４０～４４歳） 1名 ※関東大会の代表選手は各種目とも上記出場枠の

10 ３部（４５～４９歳） 1名 　２倍です。
11 ４部（５０～５４歳） 1名
12 ５部（５５歳以上） 1名

氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)

住　　所

自宅電話

携帯ｱﾄﾞﾚｽ

会員番号

四大流派名

出場大会

有効期限

oyama2121@tbt.t-com.ne.jp

全国大会・関東大会　※出場希望の大会に○をして下さい。

公認段位

〒

携帯電話

生年月日（西暦）      年   月   日（4/1　  歳）　(　　　　　　　　　　)

参加種目番号

　 段※公認段位がないと申込み出来ません

令和3年4月1日

千葉県空手道連盟

理事長　小林正志

2021日本スポーツマスターズ・空手道競技・全国大会及び関東大会
千葉県代表選手・選考会開催のお知らせ

マスターズ委員長  内海定男

記

≪ 日 本 ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ ﾏ ｽ ﾀ ｰ ｽ ﾞ ≫

≪ ﾏ ｽ ﾀ ｰ ｽ ﾞ 関 東 大 会 ≫

(切り取り線)

2021日本スポーツマスターズ全国・関東大会　千葉県代表選手選考会　参加申込書

会　　長　鎌形　　勇

mailto:oyama2121@tbt.t-com.ne.jp
mailto:oyama2121@tbt.t-com.ne.jp
mailto:oyama2121@tbt.t-com.ne.jp
mailto:oyama2121@tbt.t-com.ne.jp